
 

 

Zarządzenie nr 1440/OW/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn - Koźle 

z dnia 17 czerwca 2005r. 

 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora  

Zespołu Szkół Miejskich Nr 3 w  w Kędzierzynie-Koźlu  
 Pani Urszuli Pelczar - Wyrostek 

 
 
        Na podstawie art. 36a ust.1 w związku z art.5c pkt.2 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, 
z 2005r. Nr 17 poz. 141) zgodnie z wynikiem przeprowadzonego konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Miejskich Nr 3 w Kędzierzynie-Koźlu i przy braku zastrzeżeń 
Opolskiego Kuratora Oświaty co do kandydata na to stanowisko zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
    Z dniem 1 września 2005r. powierzam Pani Urszuli Pelczar-Wyrostek stanowisko 
Dyrektora Zespołu Szkół Miejskich nr 3 w Kędzierzynie-Koźlu na okres do dnia 31 sierpnia 
2010r. 
      

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty i Wychowania, który 
informację o realizacji niniejszego zarządzenia złoży w trybie określonym w § 44 ust. 15 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2005r. 

 
 
 

         PREZYDENT MIASTA 
         KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
         W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Stanisław Biernat  (-) 

 
 

 
 
 
 



 

 

 
 

Uzasadnienie 
 

             W związku z powołaniem na mocy uchwały Nr XXXI/391/05 Rady Miasta z dnia 
24 lutego 2005r. Zespołu Szkół Miejskich Nr 3 w Kędzierzynie-Koźlu i wynikiem 
przeprowadzonego postępowania konkursowego, na podstawie art. 36a ust.1 w związku 
z art.5c pkt.2 ustawy z dnia  7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256 
poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, z 2005r. Nr 17poz. 141), zgodnie z wynikiem 
przeprowadzonego konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Miejskich Nr 3 
w Kędzierzynie-Koźlu i przy braku zastrzeżeń Opolskiego Kuratora Oświaty (sygn. pisma 
WEPG-1125/9/05) Prezydent Miasta powierza stanowisko dyrektora w drodze zarządzenia. 
 


